=&
-
TANZSPORT DEUTSCHER ROCK'N’'ROLL-UND
DEUTSCHLAND BOOGIE-WOOGIE-VERBAND
W\

Startliste Deutsche Meisterschaft Formationen BW
22.11.2025 Grund- und Mittelschule Rain, Rain

Nr.| Startkl. |

Tanzpaar/Formation | Verein

Formationen Boogie-Woogie Master

1 | F_ BW M | Boogie Mause

| RRC Straubinger Boogie Mause




12:30 Uhr
13:45 Uhr
14:45 Uhr
14:45 Uhr
14:50 Uhr
15:30 Uhr
15:34 Uhr
15:37 Uhr
15:40 Uhr
15:45 Uhr
15:50 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr

-3
TANZSPORT DEUTSCHER ROCK’N’ROLL-UND
DEUTSCHLAND BOOGIE-WOOGIE-VERBAND
N\

Zeitplan Deutsche Meisterschaft Formationen BW
22.11.2025 Grund- und Mittelschule Rain, Rain

Einlass

Letzte Startkartenabgabe
Wertungsrichterbesprechung
Stellproben

Pause

BegriiRung

Vorstellung der Formationen
Vorstellung der Wertungsrichter
Endrunde

Pause

Siegerehrung

Pause

Ende der Veranstaltung

BW Formation Master

BW Formation Master

BW Formation Master

BW Formation Master



