

Startliste Deutsche Meisterschaft Formationen BW 22.11.2025 Grund- und Mittelschule Rain, Rain

Nr.	r. Startkl. Tanzpaar/Formation		Verein	
		Formationen Boogie-Woogie Master		
1	1 F_BW_M Boogie Mäuse RRC Straubinger Boogie Mäuse			



Zeitplan Deutsche Meisterschaft Formationen BW 22.11.2025 Grund- und Mittelschule Rain, Rain

12:30 Uhr	Einlass	
13:45 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	BW Formation Master
14:45 Uhr	Wertungsrichterbesprechung	
14:45 Uhr	Stellproben	
14:50 Uhr	Pause	
15:30 Uhr	Begrüßung	
15:34 Uhr	Vorstellung der Formationen	BW Formation Master
15:37 Uhr	Vorstellung der Wertungsrichter	
15:40 Uhr	Endrunde	BW Formation Master
15:45 Uhr	Pause	
15:50 Uhr	Siegerehrung	BW Formation Master
16:00 Uhr	Pause	
16:30 Uhr	Ende der Veranstaltung	